
NÄSSJÖ HC  

Bjuder som sammanhållande förening in 
er till att delta i 2018/2019 års 

 

 
”Höglandscupen har en lång och trevlig historia, traditionen är 

att klubbar på och runt det småländska höglandet träffas med de 
årskullar som är indelade i D1 lag. Syftet med ”cupen” är att 

erbjuda D1 lagen möjlighet att spela mer organiserade matcher 
på halvplan som ett förberedande för kommande spel på 

helplan.” 



   

 

Fakta: 

Matcher:  
Allt spel sker på halvplan, då vi skall genomföra två matcher parallellt. 
Matcherna kan variera lite i tid beroende på den arrangerande klubbens 
tidsschema. Alla lag skall spela 3 matcher per tillfälle. 
 
Regler:  
5+1 spelare på plan. Inga tacklingar eller slagskott får förekomma. 
Utvisning sker på sådant sätt att domaren blåser av spelet och tillrättavisar 
spelaren för den aktuella företeelsen. Osportsligt agerande eller ”grövre” 
händelser ger straffslag. Märker vi att spelet hårdnar kan dessa regler 
ändras under säsong. Att man ex använder sig av personlig utvisning.  
Mat:  
Vi serverar bra lunch, dryck och grönsaker för alla spelare och ledare under 
speldagen.  Vi önskar veta hur många från respektive lag som vill äta och 
betalar på det sätt som arrangerande förening vill ha det.  
 
Respektive klubb:  
Bjuder själva in övriga klubbar till sina poolspel i så god tid som möjligt och 
meddelar i inbjudan hur man vill göra med maten när det gäller anmälan 
och betalning.  
 
Självklarheter:  
Alla ledare och spelare förväntas att delta med en ”fairplay” inställning. 
Och att alla får delta på lika villkor.  
 
Varje deltagande lag betalar in en avgift på 600 kr/lag, som går till medaljer 
och diplom som delas ut vid finalen som spelas i Nässjö i slutet av mars 
Mer info om detta senare 
 



 

 

Kontaktpersoner: Nässjö HC 

Mikael H Krantz 0722307614 

 

Avslutningen blir i Nässjö i slutet Mars 2019  

 

Vill man inte deltaga vänligen meddela detta omgående. 

mikael.h.krantz78@gmail.com  

 

Vi skickar ut all info med datum osv i början på september så samtliga lag 
kan planera övriga cuper osv. 

 

Så vi vill ha/ Anmälan, antal lag ni tänker deltaga med samt om möjligt 
cupdatum Senast 31 Augusti.  

 

 

Med vänlig hälsning  

NHC Team 09 


